

ROYAL CONSTRUCTORS ApS

Duevej 23
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juni 2016 - 31. maj 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/10/2017

Chris Hanson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROYAL CONSTRUCTORS ApS
Duevej 23
2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 21623691
e-mailadresse: ch@swtools.com

CVR-nr: 34881634
Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/05/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive olieforetning, samt salg af storskærme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 78 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		117.258	-142.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		112.258	-147.016
Andre finansielle indtægter		0	11.378
Øvrige finansielle omkostninger		-35	0
Ordinært resultat før skat		112.223	-135.638
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		112.223	-135.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		112.223	
I alt		112.223	-135.638

Balance 31. maj 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	10.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		10.000	15.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	140.000
Varebeholdninger i alt		0	140.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.090	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.500	
Andre tilgodehavender			3.538
Tilgodehavender i alt		12.590	3.538
Likvide beholdninger		4.969	11.437
Omsætningsaktiver i alt		17.559	154.975
Aktiver i alt		27.559	169.975

Balance 31. maj 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-242.262	-354.485
Egenkapital i alt		-162.262	-274.485
Modtagne forudbetalinger fra kunder			13.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.180	330.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	169.641	99.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		189.821	444.460
Gældsforpligtelser i alt		189.821	444.460
Passiver i alt		27.559	169.975

Egenkapitalopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-354.485	-274.485
Årets resultat		112.223	112.223
Egenkapital, ultimo	80.000	-242.262	-162.262

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	20.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivning primo	-5.000
Årets afskrivning	-5.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Afsat revisor:	6.000
Skyldig moms:	9.322
Mellemregning med anpartshaver:	154.320